TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2" sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 17 NOVEMBRE 2025
AULA B-PIANO TERRA
DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli
adempimenti gia calendarizzati

R.G. Trib Imputato Attivita P. Q.gf. Orari
C. 0
Inc es Santoro Correzione errore materiale Art. 590 bis cp
indicazione difensore 9.00
14.6.22
267/24 Lorusso Udienza predibattimentale 570 bis 9.00
rinviata per mancata Dal 2021 con
traduzione dell’imputato permanenza
1125/24 Milano + 1 Udienza predibattimentale Art. 110 — 697 9.00
rinviata per notifica mani c.p.
proprie entrambe imputate 14.9.22
4885/23 Brescia + 2 Prima ud rinviata per Art. 7d.1. 4/19 9.00
omessa notifica a Fino al 4.6.21
Guardavaccaro
3985/24 Arciuli +2 Udienza pred rinviata per Art. 595,1°e2°  9.00
acquisire remissione comma, C.p.
querela e accettazione 11.2.2019
Prescrizione
sospesada4.11a
22.9.25
4995/24 Pontrandolfo Relazione Uepe 9.30
17/20 Trentadue Discussione Ca Art. 640 cp 9.30

put Recidiva
0 specifica

infraquinquennale
7.3.2014
2933/23 Nitti Discussione rinviata su Art. 648,2°c.cp  9.30
istanza congiunta delle 27.7.2020
parti
2501/25 Dell’Aglio Scelta del rito Art. 73, 5° co.dpr  9.30
309/90
20.6.2025
5458/23 Cassano Discussione Violazione 9.30
sorveglianza

speciale



4254/24

1047/23

111/23

2906/23

2542/18

2073/22

5377720

6724/23

3915/25

3300/19

8/2024

2277118

5653/20

3776/23
4307/23

405/25

Milella

Pepe

Dipalma

Mitolo + 2

Conforti +1

Lavermicocca

Xie

Rizzo
Farina
Libero da

direttissima
Akbulut

Lobascio

Acquafredda
Pan

Di Masi
Anservino + 1

Berardino
Bonadie

Udienza predibattimentale
rinviata per termine difesa
2 testi P.m.

Esame imputato

2 testi difesa

1 teste P.m.

Esame imputato

2 testi difesa

Testi P.m.

1 teste difesa
Discussione

3 testi difesa

Discussione

4 Testi pm
Esame imputato

Rinviato su accordo delle
parti
Termine a difesa

QUESTIONE

PRELIMINARE

Discussione appello

Discussione
Discussione

Escussione po
Repliche

Questione preliminare

Sc

hia
vin
o+
altr

Ad
ida

Fi
La

Art. 707 cp
5.6.21

Art. 385 cp
25.2.231

Art. 341 bis cp
16.5.2020

Art. 44 d.p.1.
380/01

Art. 633 -39 ¢cp
2.5.22

Art. 624 — 625 n.
7 c.p.

Giugno 2021

Art. 4,5d.l.gs
74/2000

2015

Art. 2 d.1.
74/2000
27.12.2014
Recidiva reiterata
Art. 474, 1° cp
27.2.19

Art. 73, 5°c,
d.p.r. 309/90
Art. 385 cp
31.10.2025

ART. 589 BIS
CPpP

12.7.2016
Percosse ¢
minaccia
23.9.22

Art. 640 cp, 646
c.p. 648 c.p.
Art. 474 — 648 cp
2.2.2018

612 bis cp
Ricettazione
23.10.2020

10.00

10.00

10.00

10.30

10.30

11.00

11.00

11.30

12.00

12.00

12.00

12.30

12.30

13.00
13.00

13.00



3913/25 Mastrorillo Scelta del rito Art. 73, 4° comm, 15.00

Del Giudice D.P.R. 309/90
Liberi da 31.10.2025
direttissima
1403/25 El Karroumy 2 testi pm Art. 612 bisco. 1 15.00

MISURA Esame imputato e?2
CAUTELARE Gennaio ¢

febbraio 2025

dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO
WEB DEL TRIBUNALE E LA COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHE ALLA
CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 17.11.2025
Il Giudice
Dott.ssa Valentina Tripaldi



