

# TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2<sup>^</sup> sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 17 NOVEMBRE 2025

AULA B-PIANO TERRA

**DISPONE**

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli adempimenti già calendarizzati

R.G. Trib	Imputato	Attività	P. C.	Q.g.f.	Orario
<b>Inc es</b>	Santoro	Correzione errore materiale indicazione difensore		Art. 590 bis cp 14.6.22	9.00
<b>267/24</b>	Lorusso	Udienza predibattimentale rinviata per mancata traduzione dell'imputato		570 bis Dal 2021 con permanenza	9.00
<b>1125/24</b>	Milano + 1	Udienza predibattimentale rinviata per notifica mani proprie entrambe imputate		Art. 110 – 697 c.p. 14.9.22	9.00
<b>4885/23</b>	Brescia + 2	Prima ud rinvciata per omessa notifica a Guardavaccaro		Art. 7 d.l. 4/19 Fino al 4.6.21	9.00
<b>3985/24</b>	Arciuli +2	Udienza pred rinvciata per acquisire remissione querela e accettazione		Art. 595, 1° e 2° comma, c.p. 11.2.2019 Prescrizione sospesa da 4.11 a 22.9.25	9.00
<b>4995/24</b>	Pontrandolfo	Relazione Uepe			9.30
<b>17/20</b>	Trentadue	Discussione	Caputo	Art. 640 cp Recidiva specifica infraquinquennale 7.3.2014	9.30
<b>2933/23</b>	Nitti	Discussione rinvciata su istanza congiunta delle parti		Art. 648, 2° c. cp 27.7.2020	9.30
<b>2501/25</b>	Dell'Aglio	Scelta del rito		Art. 73, 5° co. dpr 309/90 20.6.2025	9.30
<b>5458/23</b>	Cassano	Discussione		Violazione sorveglianza speciale	<b>9.30</b>

				Art. 707 cp 5.6.21	
<b>4254/24</b>	Milella	Udienza predibattimentale rinvia per termine difesa		Art. 385 cp 25.2.231	10.00
<b>1047/23</b>	Pepe	2 testi P.m. Esame imputato 2 testi difesa		Art. 341 bis cp 16.5.2020	10.00
<b>111/23</b>	Dipalma	1 teste P.m. Esame imputato 2 testi difesa		Art. 44 d.p.r. 380/01 Art. 633 – 39 cp 2.5.22	10.00
<b>2906/23</b>	Mitolo + 2	Testi P.m.	Sc hia vin o + altr i	Art. 624 – 625 n. 7 c.p. Giugno 2021	10.30
<b>2542/18</b>	Conforti +1	1 teste difesa Discussione		Art. 4, 5 d.l.gs 74/2000 2015	10.30
<b>2073/22</b>	Lavermicocca	3 testi difesa Discussione		Art. 2 d.l. 74/2000 27.12.2014 Recidiva reiterata	11.00
<b>5377/20</b>	Xie	4 Testi pm Esame imputato	Ad ida s Fi La	Art. 474, 1° cp 27.2.19	11.00
<b>6724/23</b>	Rizzo	Rinvia su accordo delle parti		Art. 73, 5° c, d.p.r. 309/90	11.30
<b>3915/25</b>	Farina Libero da direttissima	Termine a difesa		Art. 385 cp 31.10.2025	12.00
<b>3300/19</b>	Akbulut	QUESTIONE PRELIMINARE		ART. 589 BIS CP 12.7.2016	12.00
<b>8/2024</b>	Lobascio	Discussione appello		Percosse e minaccia 23.9.22	12.00
<b>2277/18</b>	Acquafredda	Discussione		Art. 640 cp, 646 c.p. 648 c.p.	12.30
<b>5653/20</b>	Pan	Discussione		Art. 474 – 648 cp 2.2.2018	12.30
<b>3776/23</b>	Di Masi	Escussione po		612 bis cp	13.00
<b>4307/23</b>	Anservino + 1	Repliche		Ricettazione 23.10.2020	13.00
<b>405/25</b>	Berardino Bonadie	Questione preliminare			13.00

<b>3913/25</b>	Mastrorillo Del Giudice Liberi da direttissima	Scelta del rito	Art. 73, 4° comm, D.P.R. 309/90 31.10.2025	15.00
<b>1403/25</b>	El Karroumy MISURA CAUTELARE	2 testi pm Esame imputato	Art. 612 bis co. 1 e 2 Gennaio e febbraio 2025	15.00

dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO WEB DEL TRIBUNALE E LA COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHÉ ALLA CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 17.11.2025

Il Giudice

Dott.ssa Valentina Tripaldi